PAGE
8

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

00 февраля  2020 года

                   № 00
г. Асбест
Об утверждении списка победителей, призёров, участников

муниципального этапа областного фестиваля детского технического творчества «TEXNOFEST»
На основании приказа начальника Управления образованием от 26 декабря 2019 г. № 304 «О проведении муниципального этапа областного фестиваля детского технического творчества «TEXNOFEST»  в 2019-2020 учебном году», итогового протокола  жюри муниципального этапа областного фестиваля детского технического творчества «TEXNOFEST»  от 01 февраля 2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального этапа областного фестиваля детского технического творчества «TEXNOFEST»   с представлением на награждение Грамотой Управления образованием:

1.1. В возрастной категории 6-10 лет лет:

1.1.1. Жаркова Богдана Николаевича, воспитанника Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Малыш» Асбестовского городского округа, в номинации «Робототехника и транспорт».
1.1.2. Захарова Тимофея  Константиновича, Тяпкина Кирилла Сергеевича, Семенова Захара Евгеньевича,  учащихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа,  в номинации «Робототехника и транспорт».
1.1.3. Бакину Варвару Ильиничну, воспитанницу Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Малыш» Асбестовского городского округа,  в номинации «Промышленные технологии».
1.1.4. Коробейникова Павла Дмитриевича, учащегося Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа,  в номинации «Дизайн».
1.1.5. Гладкову Варвару Сергеевну, Берсеневу Есению Евгеньевну, Дворянкову Варвару Никитичну,  Осинцеву Василису Максимовну,  Осинцеву Марию Андреевну, воспитанниц Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Малыш» Асбестовского городского округа,  в номинации «Дизайн».
1.1.6. Сбродова Егора Владимировича и  Рольщикова Леонида Дмитриевича, учащихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа,  в номинации «Легендарные самолёты – победители Великой Отечественной Войны».
1.2. В возрастной категории  11-13 лет:

1.2.1. Коковина Дмитрия Павловича и Денисова Алексея Владимировича, учащихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа,  в номинации «Легендарные самолёты – победители Великой Отечественной Войны».
1.2.2. Дуняшеву Анну Денисовну и Рафикову  Анну  Рустамовну, учащихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа,  в номинации «Дизайн».
1.2.3. Сухоносова Егора Дмитриевича и Русинова Максима Павловича, учащихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа,  в номинации «Промышленные технологии».
1.2.4. Ступина Максима Юрьевича, учащегося  Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа,  в Конкурсе рационализаторов и изобретателей.
1.3. В возрастной категории до 14-18 лет:

1.3.1. Колясникова Максима Сергеевича и Шайдурова Артёма Андреевича, учащихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа,  в номинации «Робототехника и транспорт».
 1.3.2. Колесникову Дарью Павловну и  Борисову Веронику Александровну, учащихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа,  в номинации «Дизайн».
1.3.3. Хохлова Андрея Викторовича,  Кислицына Глеба Андреевича,

Кислицына Льва Андреевича, Просекова Михаила Павловича, учащихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа,  в Конкурсе технических проектов.
2.
Признать призёрами (2 место) муниципального этапа областного фестиваля детского технического творчества «TEXNOFEST»  с представлением на награждение Благодарностью Управления образованием:

2.1.
В возрастной категории 6-10 лет:

2.1.1. Шарапова Ярослава Дмитриевича, обучающегося Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» Асбестовского городского округа.
2.1.2.  Трошкова Мирона Сергеевича и Печерских  Сергея Николаевича, воспитанников Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 52» Асбестовского городского округа, в номинации «Робототехника и транспорт».
2.1.4. Даутова Рамиля Ринатовича, воспитанника Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Малыш» Асбестовского городского округа,  в номинации «Промышленные технологии».
2.1.5. Андреева Глеба Руслановича, Голотина Максима Игоревича, воспитанника Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 52» Асбестовского городского округа, в номинации «Легендарные самолёты – победители Великой Отечественной Войны».
2.1.6. Применко Дмитрия Андреевича, воспитанника Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад «Теремок» Асбестовского городского округа,  в номинации «Дизайн».

2.2. В возрастной категории 11-13 лет:

2.2.1. Иванова Ярослава Антоновича и Иноземцева Илью Андреевича, обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» Асбестовского городского округа.
2.2.2.  Кислицыну Инну Андреевну, учащуюся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа,  в номинации «Промышленные технологии».
2.2.4. Пономарева Евгения Антоновича и Нагеля Павла Павловича,  учащихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа,  в номинации «Дизайн».
2.3.  В возрастной категории 14-18 лет:

2.3.1. Колясникова Максима Сергеевича, учащегося Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа,  в номинации «Дизайн».
2.3.2. Клинова Савелия Александровича и  Синенко Ивана Павловича обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 4 с углубленным изучением отдельных предметов" Асбестовского городского округа в номинации «Робототехника и транспорт».
3. Признать призёрами (3 место) муниципального этапа областного фестиваля детского технического творчества «TEXNOFEST»  с представлением на награждение Благодарностью Управления образованием:

3.1.
В возрастной категории  6-10 лет:

3.1.1. Морозова Дениса Николаевича, воспитанника Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида  №60» Асбестовского городского округа, в номинации «Робототехника и транспорт».
3.1.2. Проказову Марию Дмитриевну, воспитанницу Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Малыш» Асбестовского городского округа,  в номинации «Информационные технологии».

3.2. В возрастной категории 14-18 лет:

3.2.1. Шипилова Романа Игоревича, учащегося Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа, в номинации «Легендарные самолёты – победители Великой Отечественной Войны».
3.2.2. Шайдурова Артёма Андреевича, учащегося Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа, в номинации«Дизайн».

3.3. Выразить Благодарность Управления образованием Асбестовского городского округа за участие в муниципальном этапе областного фестиваля детского технического творчества «TEXNOFEST»:

3.3.1. Искандеровой Юлии Шарифовне, Араповой Юлии Андреевне, учащимся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества им. Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа в номинации «Дизацн».
4. Выразить Благодарность Управления образованием Асбестовского городского округа педагогам, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа областного фестиваля детского технического творчества «TEXNOFEST» :

4.1. Осипову Алексею Олеговичу, учителю Муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 4 с углубленным изучением отдельных предметов" Асбестовского городского округа.
4.2. Копыриной Лилии Евгеньевне, педагогу дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа.

4.3. Ступину Юрию Владимировичу, педагогу дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа.
4.4. Шипилову Игорю Александровичу, педагогу дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа.
4.5. Рублёвой Марине Викторовне, педагогу дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа;

4.6. Плиш Оксане Борисовне, педагогу дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа.
4.7. Кайгородовой Светлане Сергеевне, учителю Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» Асбестовского городского округа.
4.8. Пьянковой Анне Вадимовне, учителю Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» Асбестовского городского округа.
4.9.  Башориной Юлии Вадимовне, воспитателю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 52» Асбестовского городского округа.
4.10. Кравченко Наталье Юрьевне, воспитателю Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад «Теремок» Асбестовского городского округа.

4.11. Карх Светлане Алексеевне, воспитателю Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад «Теремок» Асбестовского городского округа.

4.12. Орловой Людмиле Викторовне, воспитателю Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад «Теремок» Асбестовского городского округа.
4.13. Ерохиной Наталье Анатольевне, воспитателю Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад «Теремок» Асбестовского городского округа.
4.14.  Серебренниковой Наталье  Викторовне, воспитателю Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида  №60» Асбестовского городского округа.
4.15. Пиляевой Татьяне Степановне, воспитателю Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида  №60» Асбестовского городского округа.
4.16. Добролюбовой Марине Владимировне, учителю логопеду Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида  №60» Асбестовского городского округа.
4.17. Кошкаревой Наталье Владимировне, воспитателю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Малыш» Асбестовского городского округа.
4.18. Шубиной Виктории Александровне, воспитателю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Малыш» Асбестовского городского округа.
4.19. Миникаевой Флориде Алмасовне, воспитателю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Малыш» Асбестовского городского округа.
4.20 Батталовой Юлие Халиловне, директору Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Малыш» Асбестовского городского округа;

4.21. Мухлыниной Марии Анатольевне, воспитателю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Малыш» Асбестовского городского округа.

5. Выразить Благодарность Управления образованием Асбестовского городского округа членам жюри муниципального этапа областного фестиваля детского технического творчества «TEXNOFEST»:

5.1. Дё Елене Ентеевне, педагогу-организатору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа.
5.2. Шипилову Игорю Александровичу, методисту Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа.
5.3. Сайфулину Максиму Валерьевичу, руководителю клуба «КВАНТ»;
5.4. Ступину Юрию Владимировичу, педагогу дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа.
5.5. Филатовой Вере Александровне, методисту Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа.
5.6. Мараткановой Галине Демьяновне, заместителю директора по УВР Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа.
5.7. Бояринову Сергею Владимировичу, педагогу дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа.
5.8. Бородулину Владимиру Владимировичу, педагогу дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа.
5.9. Яковлеву Данилу Андреевичу, индивидуальному предпреннимателю.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образованием Асбестовского городского округа Аристову Е.В.
Начальник                                                                                                     Валеева С.А.

Лист ознакомления

с приказом начальника Управления образованием № 128 от 14.02.2020 г.
«Об утверждении списка победителей, призёров, участников муниципального этапа областного фестиваля детского технического творчества «TEXNOFEST» в 2019-2020 учебном году»
	№ п/п
	ОО
	ФИО, должность
	Подпись

	1.
	Управление образованием
	Аристова Е.В., заместитель начальника

	2.
	МБУ ДО ЦДТ
	Дубина О.В., директор

	3.
	МБОУ СОШ №2
	Кокшаров В.Ф., директор

	4.
	МАОУ СОШ №4
	Иванова Л. А., директор

	5.
	МБ ДОУ №52
	Пульникова Е.В.,  директор

	6.
	МБ ДОУ «Малыш»
	Батталова Ю.Х., директор

	7.
	МА ДОУ №60
	Бухарова О.В., директор

	8.
	МА ДОУ «Теремок»
	Вагина А.А., директор